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1 Лука Милован Крстиќ Машки/MashkulloreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Машинство машинско – енергетски техничарПрифатено75.0000000000

2 Леонид Оливер Додевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство машинско – енергетски техничарПрифатено53.7847985348

3 Ali-Imran Kenan Nedjipovski Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Машинство машинско – енергетски техничарПрифатено51.1721611720

4 Михаил Дарко Ѓорѓевиќ Машки/MashkulloreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Машинство машинско – енергетски техничарПрифатено47.5018315018

Училишна уписна комисија

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Прв циклус

Примени ученици заклучно со реден бр.4

МАШИНСТВО/МАШИНСКО ЕНЕРГЕТСКИ ТЕХНИЧАР

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен превоз потребно е да 

поднесат изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 26.06.2026  (петок)


